
 

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
 Edição nº 49/2014 – São Paulo, sexta-feira, 14 de março de 2014

 

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO
 

PUBLICAÇÕES ADMINISTRATIVAS

 

PRESIDÊNCIA 

 

:: SEI / TRF3 - 0367661 - Despacho :: 

DESPACHO
Processo SEI nº 0003600-75.2014.4.03.8000
Documento nº 0367661
DESPACHO PROFERIDO PELA DIRETORA, EM EXERCÍCIO, DA SUBSECRETARIA DE ASSISTÊNCIA

MÉDICO-SOCIAL

Concedendo licença para tratamento de saúde, aos servidores abaixo relacionados, nos termos dos artigos 202 e

203, §§ 2º e 3º, da Lei nº 8112/90, conforme os seguintes processos:

-50831/97-UMED - EDSON ROBERTO SANTANA, no dia 20.02.2014;

-01586/94-UMED - MIRIAM TEIXEIRA ARAUJO, no período de 19.02 a 05.03.2014;

-03940/96-UMED - SANDRA APARECIDA DOS SANTOS VIEIRA, no período de 17.02 a 19.02.2014;

-06521/94-UMED - SANDRA REGINA ALVES MOREIRA, no período de 17.02 a 19.02.2014;

-50127/10-UMED - VIRGINIA MENEZES COMINO GOUVEIA, no dia 19.02.2014.

Concedendo licença para tratamento de saúde, aos servidores abaixo relacionados, nos termos dos artigos 82, 202

e 203, §§ 2º e 3º, da Lei nº 8112/90, conforme os seguintes processos:

-03856/94-UMED - ADELAIDE MARISA MIKI ARAE, no dia 19.02.2014;

-02671/95-UMED - DIANA BERNARDO CASTANHEIRA, nos dias 20.02 e 21.02.2014;

-50202/05-UMED - LUIZ CLAUDIO BENCK, no dia 20.02.2014;

-50246/07-UMED - MARCELO HENRIQUE ZANATO, no dia 21.02.2014;

-50575/97-UMED - ROSELI APARECIDA GASPERONI ALVES, nos dias 19.02 e 20.02.2014.

Concedendo licença para tratamento de saúde, à servidora abaixo relacionada, nos termos dos artigos 202 e 203,

§§ 2º e 3º e artigo 204 da Lei nº 8112/90, conforme o seguinte processo:

-12035/96-UMED - MARIA CLAUDIA BRITO HADDAD, no dia 21.02.2014.

Concedendo licença por motivo de doença em pessoa da família, aos servidores abaixo relacionados, nos termos

dos artigos 82 e 83 da Lei nº 8112/90, conforme os seguintes processos:

-52147/98-UMED - IZABEL DIAS DANTAS, nos dias 20.02 e 21.02.2014;

-50113/05-UMED - JOSE WILSON MIRANDA DIAS, nos dias 18.02 e 19.02.2014.

 

 

 

 

 

 

 

:: SEI / TRF3 - 0370433 - Despacho :: 

Documento assinado eletronicamente por Rosely Timoner Glezer - CRM 51536, Diretora da
UMED, em exercício, em 12/03/2014, às 14:40, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO     Data de Divulgação: 14/03/2014     1/46

VALDECI
BARREIRA
ESPINELLI:
1642

Assinado de forma digital por
VALDECI BARREIRA
ESPINELLI:1642
DN: CN=VALDECI BARREIRA
ESPINELLI:1642,
OU=SERVIDOR, OU=TRIBUNAL
REGIONAL FEDERAL DA 3A
REGIAO-TRF3, OU=CERT-JUS
INSTITUCIONALA3,
OU=AUTORIDADE
CERTIFICADORA DA JUSTICA -
AC-JUS, O=ICP-Brasil, C=B
Dados: D:20140313175056-03'00'



 

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE LIMEIRA 
 

2ª VARA DE LIMEIRA 

 

:: SEI / TRF3 - 0388556 - Portaria :: 

Portaria Nº 0388556, DE 12 DE março DE 2014.
O DOUTOR MARCELO JUCÁ LISBOA, MM. JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO NO EXERCÍCIO DA

TITULARIDADE DA 43 ª SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE LIMEIRA, no uso de suas atribuições legais e,

CONSIDERANDO a interrupção do serviço de transmissão de dados na 43ª Subseção Judiciária de Limeira nos

dias 28/02/2014 e 06/03/2014,

CONSIDERANDO que, em razão do problema técnico acima referido, houve impossibilidade de acesso aos

sistemas processuais e administrativos da Justiça Federal e do Tribunal Regional Federal da 3ª Região, o que

impediu a localização, consulta e carga dos feitos aos advogados e procuradores das partes;

RESOLVE: 

Art. 1º. Determinar, em relação aos processos trâmite na 1ª Vara Federal e 2ª Vara Federal Previdenciária, cujos

prazos processuais tenham se encerrado entre os dias 28/02/2014 e 06/03/2014, sua prorrogação para o dia

07/03/2014.

Parágrafo Único. O constante deste artigo não se aplica aos processos em tramitação no Juizado Especial Federal

cível adjunto, considerando que os sistemas de consulta aos autos e o peticionamento eletrônico pelo público

externo e advogados não foram afetados pelo problema técnico ocorrido no prédio da Subseção.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Limeira, 12 de março de 2014.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
 

 

 

 

 

MARCELO JUCÁ LISBOA 

Juiz Federal Substituto

no exercício da Titularidade

 

 

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE AMERICANA 
 

1ª VARA DE AMERICANA 

 

:: SEI / TRF3 - 0385159 - Portaria :: 

Portaria Nº 0385159, DE 10 DE março DE 2014.

Férias 2013/2014. Portaria de Inclusão. Servidor: André Artur Xavier

Barbosa, RF 7639. 
CONSIDERANDO os termos da Resolução nº 14, de 19 de maio de 2008, do Conselho da Justiça Federal; 

CONSIDERANDO que o servidor André Artur Xavier Barbsoa foi removido por meio da Portaria nº
2018/2014 do Presidente do Conselho da Justiça Federal da 3ª Região, disponibilizada no Diário
Eletrônico nº 13 de 20/01/2014; 

CONSIDERANDO que, nos termos informados pelo Núcleo de Administração Funcional desta

Seção Judiciária, o referido servidor possui férias não gozadas na seccional de origem ; 

Documento assinado eletronicamente por Marcelo Jucá Lisboa, Juiz Federal Substituto, em
12/03/2014, às 16:59, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO     Data de Divulgação: 14/03/2014     39/46


